Relatério Faixa Etaria - ACIMA DE 60 ANOS - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Feminino de 60 anos em diante

1 496
2 658
3 659
4 663
5 660

Nome

MARIA DE LOURDES M.S. CARVALHO
FATIMA DE JESUS ROSA NOGUEIRA
JOSEFA ALVES DA SILVA

MARIA DAS MERCES LOGIS

LAVINIA MARIA DE SOUSA

Relatorio emitido em 20/12/2014 as 16:19:33

1° CORRIDA PADRE EUSTAQUIO

ldd.

66
62
63
65
66

Equipe

Péagina:

Tempo

00:12:29
00:15:55
00:36:41
00:40:09
00:50:45



